
Ogłoszenie nr 540222358-N-2019 z dnia 18-10-2019 r.

Czeladź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 606916-N-2019

Data: 07/10/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Czeladzkie Wodociągi Spółka z ograniczona odpowiedzialnością, Krajowy numer identyfikacyjny

24073606300000, ul. Będzińska  64, 41-250  Czeladź, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 269 89

60, e-mail sekretariat@wodociaig.czeladz.pl, faks 32 269 89 68.

Adres strony internetowej (url): wodociagi.czeladz.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2)

W ogłoszeniu jest: IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat

wadium Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium na zasadach

określonych w specyfikacji oraz w Ustawie w wysokości 130 000,00 zł przed upływem terminu

składania ofert, tj. do dnia 23.10.2019 r. przed godz. 11:00.

W ogłoszeniu powinno być: IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na

temat wadium Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium na

zasadach określonych w specyfikacji oraz w Ustawie w wysokości 130 000,00 zł przed upływem

terminu składania ofert, tj. do dnia 06.11.2019 r. przed godz. 11:00.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bc15e19e-9ec9-4587-b45a-440f...

1 z 1 18.10.2019, 09:03


